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Niech będzie pochwalony 

Jezus Chrystus! 

 
 

liczydło 

można usprawnić technologią obliczeniową 

ile razy zawiodłem – zawiodłeś idąc życiową drogą 

za niewiele – czy już za NIC mając 

czego Pan dokonał na krzyżu konając 

przelewając Najświętszą Krew, Ciało wydając 

zlicza sprawiedliwy algorytm nieprawości 

do niebotycznych – raczej do otchłani – 

nieprawości 

nic się nie ukryje przed Widzącym 

chociaż twierdzisz inaczej z uśmieszkiem kpiącym 

czy to w gronie apostołów 

czy już w gronie szyderców zasiadając 

każdy z nas jest winny, każdemu należny jest 

wyrok 

Pan oddał siebie – przebaczenie zostawiając, nasze 

uniewinnienie 

kocha bez granic – winę i karę uchylając 

razem z Tomaszem wyznajemy wiarę jeszcze 

niedowierzając 

zaczynam ślepnąć od świateł Wielkanocy 

Ten, który powstając przychodzi mimo drzwi 

zamkniętych 

jest z nami, drzwi serc otwierając 

nie rygluj się przed Miłością 

byś idąc w zaparte nie zbratał się ze Zło - ścią 

 

Koźla ks. Andrzej Hładki 18.04.2020 

 
Może czasem zbyt wiele myślę o sobie, swoich 

grzechach, problemach 

I zapominam o innych, ich troskach, zmartwieniach 

Łatwiej jest zrzucić swoje ciężary na kogoś 

Omijać potrzebujących szerokim łukiem udając, że ich 

nie widzę  

Siebie mogę stracić w myślach czarnych, negatywnych, 

nijakich 

I nie wstać samodzielnie pod ciężarem takich 

Ewentualnie mogę wybrać inną, lepszą drogę, albo... 

Drogę 

Rozumiejąc prawdy wiary, rozumiejąc wiarę 

Dekalog rozważając, dziękczynienie składając za Krzyż 

i zbawienie 

Zapamiętując każdą łaskę, Boży uśmiech, Boga 

prawdziwego na mej dłoni 

I wierząc, wiedząc, że najpiękniejszym, najważniejszym 

-  

Eucharystia jest darem, bo Życie nam daje. 

 

Anna Konwa 
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OCALENIE 

 
Kochane Siostry i drodzy Bracia, 

Zbliża się Niedziela Miłosierdzia Bożego oraz rozpoczęcie 

33-dniowych rekolekcji  przygotowujących do aktu 

całkowitego oddania się Panu Jezusowi przez Maryję! 

Czas wielkich łask! 

W niedzielę, 19 kwietnia - ufnym i gorącym sercem 

wypraszamy Miłosierdzie Boże, a dzień później 20 

kwietnia - zaczynamy 33. dniowe rekolekcje, które będzie 

można przeżywać wspólnie na dwa sposoby: 

1. codziennie o godzinie 21:00 na kanale Youtube 

„Różaniec bez granic” 

lub 

2. nieco później ten sam program będzie powtarzany o 

22:00 na profilu RÓŻANIEC BEZ GRANIC (także 

codziennie): 

https://www.facebook.com/Rozaniecbezgranic/  

Rekolekcje można też odprawiać samodzielnie, materiały 

na każdy dzień będą też dostępne TUTAJ: 

https://www.ocalenie.info/Serce-Maryi  

(jeżeli, któryś z linków nie będzie działać prosimy wkleić 

go okna przeglądarki) 

Jesteśmy głęboko przekonani, że będzie to czas wielkich 

łask i obfitego błogosławieństwa Bożego. 

Miłość Boża jest niezawodna i na Nią zawsze możemy 

liczyć. Aby Boża łaska wydała pełny owoc potrzeba 

jednak naszej współpracy. 

JAK OWOCNIE PRZEŻYĆ TEN CZAS? 

Po pierwsze - wykorzystajmy w pełni łaskę Niedzieli 

Miłosierdzia. Jezus mówi: 

“Pragnę, aby święto Miłosierdzia, było ucieczką i 

schronieniem DLA WSZYSTKICH DUSZ, a szczególnie dla 

biednych grzeszników. W dniu tym otwarte są wnętrzności 

miłosierdzia Mego, wylewam CAŁE MORZE ŁASK na 

dusze, które się zbliżą do źródła miłosierdzia Mojego. 

Która dusza przystąpi do spowiedzi i Komunii świętej, 

dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar. W dniu tym 

OTWARTE SĄ WSZYSTKIE UPUSTY BOŻE, przez które 

płyną łaski” (Dz. 699) 

Tego dnia otwarte są WSZYSTKIE UPUSTY BOŻE! 

Wykorzystajmy to! 

Wzbudźmy w sercach największą możliwą UFNOŚĆ, 

ponieważ “Im więcej dusza zaufa, tym więcej otrzyma”. 

Chcemy otrzymać wiele, ponieważ potrzebujemy wiele! 

„Gdzie wzmógł się grzech tam jeszcze obficiej rozlała się 

łaska!" (Rz 5,5) 

Przez całą niedzielę Miłosierdzia Bożego - błagajmy, 

prośmy, wstawiajmy się i żądajmy wielkich łask! 

Jezus mówi: “Cieszę się, że żądasz wiele, bo Moim 

pragnieniem jest dawać wiele, i to bardzo wiele. Smucę się 

natomiast, jeżeli dusze żądają mało, zacieśniają swe 

serca.”(Dz 1578) 

Co konkretnie należy zrobić w ten dzień? 

1. Być w stanie łaski uświęcającej, w ten sposób nasze 

serca stają się gotowym naczyniem na przyjęcie morza 

łask. 

2. W miarę możliwości przyjąć Komunię Świętą. Można 

na przykład umówić się z kapłanem, po przeżyciu 

transmisji z Mszy Świętej, na samo przyjęcie Komunii, 

zachowujemy w ten sposób zasady ograniczające liczbę 

osób w kościele, a dostępujemy przywileju przyjęcia Ciała 

Pana Jezusa lub przyjmując Go duchowo. 

3. O godzinie 15:00 połączyć się duchowo z Jezusem 

umierającym na krzyżu, można odprawić drogę krzyżową, 

albo adorować Najświętszy Sakrament. 

4. Koronka do Bożego Miłosierdzia może być odmówiona 

tego dnia o każdej godzinie. 

Następnego dnia, czyli w poniedziałek 20.04 zaczynamy 

33. dniowe rekolekcje. 

Przekażmy tą informację - wszędzie, gdzie się tylko da i 

każdemu - komu tylko możecie! 

Udostępniajmy każdy dzień rekolekcji na naszych 

profilach społecznościowych. 

Wyślijmy wiadomości sms z linkiem do strony: 

https://www.facebook.com/Rozaniecbezgranic/  - do 

wszystkich naszych kontaktów. 

Jeśli wiesz, jak wielka to łaska - oddać się Matce 

Bożej - zrób WSZYSTKO CO W TWOJEJ MOCY, aby 

tej łaski doświadczyli Twoi bracia i siostry! 

Pokażmy jak bardzo umiemy się zjednoczyć! 

Pokażmy jak bardzo kochamy Jezusa i Maryję! 

Przez nasze zaangażowanie, modlitwę i pokutę OCALMY, 

jak najwięcej dusz przed wiecznym potępieniem. 

TO JEST CZAS NASZEGO WSPÓLNEGO 

ŚWIADECTWA. 

Niech Maryja Niepokalana nas prowadzi, a Dobry Bóg 

błogosławi! 

Lech Dokowicz i Maciej Bodasiński 

 

Z 'Dzienniczka' świę tej 

Siostry Faustyny 

 Nie rozumiem, jak można nie ufać Temu, który 

wszystko może; z Nim wszystko, a bez Niego – nic. On 

Pan, nie pozwoli i nie dopuści zawstydzenia dla tych, 

którzy całą ufność swoją w Nim położyli (Dz. 358). 

 Niech się nie lęka zbliżyć do Mnie żadna dusza, 

chociażby grzechy jej były jako szkarłat. Miłosierdzie 

Moje jest tak wielkie, że przez całą wieczność nie zgłębi 

go żaden umysł, ani ludzki, ani anielski (Dz. 699). 

https://www.facebook.com/Rozaniecbezgranic/
https://www.ocalenie.info/Serce-Maryi
https://www.facebook.com/Rozaniecbezgranic/
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 Jeżeli dusza nie czyni miłosierdzia w jakikolwiek 

sposób, nie dostąpi miłosierdzia Mojego w dzień sądu. 

O, gdyby dusze umiały gromadzić sobie skarby 

wieczne, nie byłyby sądzone – uprzedzając sądy Moje 

miłosierdziem (Dz. 1317). 

 Niech nikt nie wątpi o dobroci Bożej; choćby grzechy 

jego były jak noc czarna, miłosierdzie Boże mocniejsze 

jest niż nędza nasza. Jednego trzeba, aby grzesznik 

uchylił choć trochę drzwi serca swego na promień łaski 

miłosierdzia Bożego, a resztę już Bóg dopełni (Dz. 

1507). 

 O Jezu, rozumiem, że miłosierdzie Twoje jest 

niepojęte, przeto Cię błagam, uczyń serce moje tak 

wielkie, aby pomieściło potrzeby wszystkich dusz 

żyjących na całej kuli ziemskiej. O Jezu, miłość moja 

sięga poza świat, do dusz w czyśćcu cierpiących, i dla 

nich chcę czynić miłosierdzie przez modlitwy 

odpustowe (Dz. 692). 

 Odczuwam tak straszny ból, kiedy patrzę na 

cierpienia bliźnich; odbijają się w sercu moim wszystkie 

cierpienia bliźnich, ich udręczenia noszę w sercu 

swoim, tak że mnie to nawet fizycznie wyniszcza. 

Pragnęłabym, aby wszystkie bóle na mnie spadały, by 

ulżyć bliźnim (Dz. 1039). 

 Miłosierdzie wobec bliźnich  

O Jezu mój, Ty wiesz, jakich trzeba wysiłków, aby 

obcować szczerze i z prostotą z tymi, od których natura 

nasza ucieka, albo z tymi, którzy czy świadomie, czy też 

nieświadomie zadali nam cierpienie – po ludzku jest to 

niemożliwe. W takich chwilach staram się odkryć, 

więcej niż kiedy indziej, w danej osobie Pana Jezusa i 

dla tego Jezusa czynię wszystko dla danych osób (Dz. 

766). 

 O mój Jezu, jak trudno jest znosić tego rodzaju 

cierpienie: gdy ktoś jest dla nas nieżyczliwy i zrobi nam 

jakąś przykrość, mniej mnie boli, ale unieść nie mogę 

tego, jeżeli ktoś okazuje mi swą życzliwość, a rzuca 

kłody pod nogi na każdym kroku. Jak wielkiej potrzeba 

siły woli, aby taką duszę kochać dla Boga (Dz. 1241). 

 O Jezu, miłosierdzia, drżę, kiedy pomyślę, że mam 

zdawać sprawę z języka, w języku jest życie, ale i 

śmierć, a nieraz językiem zabijamy, popełniamy 

prawdziwe zabójstwo – i to mamy jeszcze uważać za 

rzecz małą? (Dz. 119). 

 Jezu, uczyń serce moje podobne do swego, a raczej 

przemień je w swoje własne, abym umiała wyczuwać 

potrzeby innych serc, a szczególnie cierpiących i 

smutnych; niech promienie miłosierdzia odpoczną w 

sercu moim (Dz. 514). 

 O Jezu, (…) uczyń serce moje tak wielkie, aby 

pomieściło potrzeby wszystkich dusz żyjących na całej 

kuli ziemskiej. O Jezu, miłość moja sięga poza świat, do 

dusz w czyśćcu cierpiących i dla nich chcę czynić 

miłosierdzie przez modlitwy odpustowe. (…) O Jezu 

mój, wiem, że Ty tak postępujesz z nami, jak i my 

postępujemy z bliźnimi (Dz. 692). 

 O Jezu mój, naucz mnie otwierać wnętrzności 

miłosierdzia i miłości każdemu, kto mnie o to prosi. 

Jezu, Wodzu mój, Ty mnie naucz, aby wszystkie 

modlitwy i uczynki moje miały na sobie wyciśniętą 

pieczęć miłosierdzia Twojego (Dz. 755). 

 Niech cię nic nie obchodzi, jak kto postępuje, ty 

postępuj tak, jak Ja ci każę: masz być żywym odbiciem 

Moim przez miłość i miłosierdzie. – Odpowiedziałam: 

Panie, kiedy często nadużywają dobroci mojej. – To nic, 

córko Moja, niech cię to nie obchodzi, ty zawsze bądź 

miłosierna dla wszystkich, a szczególnie dla 

grzeszników (Dz. 1446). 

 Wielkie są długi świata zaciągnięte wobec Mnie, 

mogą je spłacić dusze czyste swą ofiarą, czyniąc 

miłosierdzie w duchu (Dz. 1316). 

 Rozważ miłość bliźniego: czy miłością twoją ku 

bliźnim kieruje miłość Moja, czy modlisz się za 

nieprzyjaciół? Czy życzysz dobrze tym, którzy w 

jakikolwiek sposób cię zasmucili albo obrazili? Wiedz o 

tym, że cokolwiek dobrego uczynisz jakiejkolwiek 

duszy, przyjmuję jakobyś Mnie samemu to uczyniła 

(Dz. 1768). 

 Z ufnością i prostotą małego dziecka oddaję się dziś 

[Tobie], Panie Jezu – Mistrzu mój. Zostawiam Ci 

zupełną swobodę w kierowaniu moją duszą. Prowadź 

mnie drogami, jakimi zechcesz, ja nie będę ich 
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dociekać. Pójdę ufna za Tobą. Twoje miłosierne Serce 

wszystko może (Dz. 228). 

 Treścią cnót jest wola Boża; kto wiernie pełni wolę 

Bożą, ten się ćwiczy we wszystkich cnotach (Dz. 678). 

 Ani łaski, ani objawienia, ani zachwyty, ani żadne 

dary jej udzielane nie czynią ją doskonałą, ale 

wewnętrzne zjednoczenie duszy mojej z Bogiem (Dz. 

1107). 

 Ufam mocno i zdaję się całkowicie na wolę Twoją 

świętą, która jest miłosierdziem samym (Dz. 1574). 

 Widzę, że Bóg nigdy nie dopuści ponad to, co 

możemy znieść. O, nie lękam się niczego, jeżeli zsyła 

na duszę udręczenia wielkie, to jeszcze większą wspiera 

łaską, chociaż jej wcale nie spostrzegamy. Jeden akt 

ufności w takich chwilach oddaje Bogu więcej chwały 

niż wiele godzin przepędzonych na pociechach w 

modlitwie (Dz. 78). 

 Wiem, że nawet dusze wybrane i posunięte w życiu 

zakonnym czy duchownym, nie mają odwagi 

całkowicie Bogu zaufać, a to jest dlatego, że mało dusz 

zna niezgłębione miłosierdzie tego Boga, Jego wielką 

dobroć (Dz. 731). 

 Szczęśliwa dusza, która zaufała Twej dobroci i zdała 

się całkowicie na miłosierdzie Twoje, dusza jej 

napełniona pokojem miłości, wszędzie jej bronisz, jako 

dziecię swoje (Dz. 1652). 

 Ktokolwiek się zbliży do ciebie, niech nie odejdzie 

bez tej ufności w miłosierdzie Moje, której tak bardzo 

pragnę dla dusz (Dz. 1777). 

 Zachęcaj dusze, z którymi się stykasz, do ufności w 

nieskończone miłosierdzie Moje. O, jak bardzo kocham 

dusze, które Mi zupełnie zaufały – wszystko im uczynię 

(Dz. 294). 

 Kiedy dusza zbliża się do Mnie z ufnością, napełniam 

ją takim ogromem łaski, że sama w sobie tej łaski 

pomieścić nie może, ale promieniuje na inne dusze (Dz. 

1074). 

 W czasie rezurekcji ujrzałam Pana w piękności i 

blasku – i rzekł do mnie: Córko Moja, pokój tobie. 

Pobłogosławił i znikł, a duszę moją napełniło wesele i 

radość nieopisana (Dz. 1067). Zmartwychwstanę w 

Jezusie, ale muszę wpierw w Nim żyć. Jeżeli nie 

rozłączę się z krzyżem, wtenczas okaże się we mnie 

Ewangelia (Dz. 392). 

 Dusza, która zaufa Mojemu miłosierdziu, jest 

najszczęśliwsza, bo Ja sam mam o nią staranie (Dz. 

1273). 

 Prędzej niebo i ziemia obróciłyby się w nicość, 

aniżeliby duszę ufającą nie ogarnęło miłosierdzie Moje 

(Dz. 1777). 

 Im większa nędza, tym większe ma prawo do 

miłosierdzia Mojego, a [namawiaj] wszystkie dusze do 

ufności w niepojętą przepaść miłosierdzia Mojego, bo 

pragnę je wszystkie zbawić. Zdrój miłosierdzia Mojego 

został otwarty na oścież włócznią na krzyżu dla 

wszystkich dusz – nikogo nie wyłączyłem (Dz. 1182). 

 Łaski z Mojego miłosierdzia czerpie się jednym 

naczyniem, a nim jest – ufność. Im dusza więcej zaufa, 

tym więcej otrzyma. (Dz. 1578). 

 O Jezu, jak mi żal biednych grzeszników. Jezu, udziel 

im skruchy i żalu, pomnij na bolesną mękę swoją; znam 

nieskończone miłosierdzie Twoje, nie mogę znieść tego, 

aby dusza, która Cię tak wiele kosztowała, miała ginąć 

(Dz. 908). 

 Powiedz duszom, gdzie mają szukać pociech, to jest 

w trybunale miłosierdzia; tam są największe cuda, które 

się nieustannie powtarzają. Aby zyskać ten cud (…) 

wystarczy przystąpić do stóp zastępcy Mojego z wiarą i 

powiedzieć mu nędzę swoją, a cud miłosierdzia Bożego 

okaże się w całej pełni. Choćby dusza była jak trup 

rozkładająca się (…), cud miłosierdzia Bożego 

wskrzesza tę duszę w całej pełni (Dz. 1448). 

 Przeniknął mnie wzrok Pański jak błyskawica; wtem 

poznałam najdrobniejsze pyłki w swej duszy, a poznając 

swą nicość do głębi, padłam na kolana i przepraszałam 

Pana, i z wielką ufnością rzuciłam się w nieskończone 

miłosierdzie Jego. Takie poznanie nie przygnębia mnie 

ani oddala od Pana, ale raczej budzi w mej duszy 

większą miłość i bezgraniczną ufność, a skrucha mojego 

serca jest złączona z miłością (Dz. 852). 

 Co z największego zbrodniarza zrobiła łaska i 

rozmyślanie! Ten, który umiera, ma wiele miłości. – 

„Pamiętaj na mnie, gdy będziesz w raju”. Skrucha 

serdeczna natychmiast duszę przemienia. Życie 

duchowne należy prowadzić na serio i szczerze (Dz. 

388). 

 Chociaż grzech jest przepaścią złości i 

niewdzięczności, jednak cena położona za nas jest nigdy 

nieporównana – dlatego niech ufa dusza wszelka w 

męce Pana, niech ma w miłosierdziu nadzieję. Bóg 

nikomu miłosierdzia swego nie odmówi (Dz. 72). 

 Miłosierdzie wobec bliźnich 

Każesz mi się ćwiczyć w trzech stopniach miłosierdzia; 

pierwsze: uczynek miłosierny – jakiegokolwiek on 

będzie rodzaju; drugie: słowo miłosierne – jeżeli nie 

będę mogła czynem, to słowem; trzecim – jest 

modlitwa. Jeżeli nie będę mogła okazać czynem ani 

słowem miłosierdzia, to zawsze mogę modlitwą. 

Modlitwę rozciągam nawet tam, gdzie nie mogę dotrzeć 

fizycznie (Dz. 163). 

 Miłosierdzie wobec bliźnich 

Rozumiem, że miłosierdzie jest wielorakie, zawsze i 

wszędzie, i w każdy czas można czynić dobrze. Gorąca 

miłość Boga widzi wkoło siebie nieustanne potrzeby 

udzielania się przez czyn, słowo i modlitwę (Dz. 1313). 

 Eucharystia 

Jezus pozwolił mi wejść do Wieczernika i byłam 

obecna, co się tam działo. Jednak najgłębiej przejęłam 

się chwilą, w której Jezus przed konsekracją wzniósł 
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oczy w niebo i wszedł w tajemniczą rozmowę z Ojcem 

swoim. (…) W chwili konsekracji odpoczęła miłość 

nasycona – ofiara w całej pełni dokonana. Teraz tylko 

zewnętrzna ceremonia śmierci się wypełni, zewnętrzne 

zniszczenie – istota jest w Wieczerniku (Dz. 684). 

 Eucharystia 

O Jezu miłosierny, z jakim utęsknieniem spieszyłeś do 

Wieczernika, aby zakonsekrować hostię, którą ja mam 

przyjąć w życiu swoim. Pragnąłeś, o Jezu, zamieszkać 

w moim sercu, Twoja żywa krew łączy się z krwią 

moją. Kto pojmie tę ścisłą łączność? (Dz. 832). 

 Eucharystia 

Widziałam w czasie Mszy świętej Jezusa 

ukrzyżowanego. Jezus był przybity do krzyża i w 

wielkich mękach. (…) O, jak straszne tajemnice dzieją 

się w czasie Mszy świętej. (…) Poznamy kiedyś, co 

Bóg czyni dla nas w każdej Mszy świętej i jaki w niej 

dla nas gotuje dar. Jego Boska miłość tylko na taki dar 

zdobyć się mogła (Dz. 914–915). 

 Eucharystia 

W czasie Mszy świętej ujrzałam Pana Jezusa przybitego 

do krzyża w wielkich mękach. Cichy jęk wychodził z 

Jego Serca, po chwili rzekł: 

Pragnę, pragnę zbawienia dusz; pomóż Mi, córko Moja, 

ratować dusze. Złącz swe cierpienia z męką Moją i 

ofiaruj Ojcu niebieskiemu za grzeszników (Dz. 1032). 

 Eucharystia 

Kiedy przychodzę w Komunii świętej do serca 

ludzkiego, mam ręce pełne łask wszelkich i pragnę je 

oddać duszy, ale dusze nawet nie zwracają uwagi na 

Mnie, pozostawiają Mnie samego, a zajmują się czym 

innym. O, jak Mi smutno, że dusze nie poznały Miłości. 

Obchodzą się ze Mną jak z czymś martwym (Dz. 1385). 

 

INTENCJE MSZALNE – 19.04.2020 r. – 

26.04.2020 r. 

SOBOTA 18.04.2020  Sobota w okt. Wielkanocy 

KOŹLA godz. 16.30: dziękcz.-błag. w 27 rocz. ślubu 

Barbary i Jana 

(w sobotę wieczorem o godz. 17.45 niedzielna w LIPNIE) 

NIEDZIELA 19.04.2020  2 NIEDZIELA 

WIELKANOCNA CZYLI MIŁOSIERDZIA 

BOŻEGO 

LIPNO w sobotę wieczorem z niedzieli – godz. 17.45: 

+Alfreda(ona) BLOCH, +Apolonia CZARNECKA, 

+Stefania SMOŁUCH, +Antoni SMOŁUCH, Anna i 

+Mikołaj PETRYK 

WYSOKA – godz. 8.30: +Antoni, +Stefania (ona), 

+Mieczysław 

BOGACZÓW - godz. 10.00: +Anna i +Zygmunt 

SZPANBURGER oraz +Leon, +Leokadia, +Marek, 

+Danuta ZIARNO 

KOŹLA – godz. 11.45: +Wojciech NOWAK – 10 r.śm. 

LETNICA – godz. 13.15: o Boże błog. i potrzebne 

łaski dla dzieci i wnuków 

PONIEDZIAŁEK 20.04.2020  Poniedziałek II tyg. 

wielkanocnego w diecezji za Parafian 

ŚRODA 22.04.2020  Środa II tyg. wielkanocnego 

KOŹLA godz. 17.30: +Józef DZIEWĘCKI i + 

Leokadia DZIEWĘCKA 

CZWARTEK 23.04.2020  Czwartek, Św. Wojciecha, 

Biskupa i Męczennika, Głównego patrona Polski 

(uroczystość) 

KOŹLA (przeniesiona z Bogaczowa) godz. 17.30: 1) 

+Józefa (ona), +Irena, +Franciszek, +Herbert, +Marian 

2) +Tadeusz STRANC – w miesiąc po śmierci z ofiar 

od uczestników pogrzebu 

PIĄTEK 24.04.2020  Piątek II tyg. wielkanocnego 

KOŹLA godz. 17.30: +Piotr WOŹNIAK – w kolejną 

rocznicę śmierci oraz +Józef i +Leszek WOŹNIAK i 

++z rodziny WOŹNIAK – o dar nieba 

SOBOTA 25.04.2020  Sobota, Św. Marka, 

Ewangelisty (święto) 

KOŹLA godz. 16.30: (intencja wolna) 

(w sobotę wieczorem o godz. 17.45 niedzielna w LIPNIE) 

NIEDZIELA 26.04.2020  3 NIEDZIELA 

WIELKANOCNA 

LIPNO w sobotę wieczorem z niedzieli – godz. 17.45: 

+Rozalia i +Wincenty PIETRAŃ 

WYSOKA – godz. 8.30: +Rozalia MICHALEWSKA 

BOGACZÓW - godz. 10.00:+Maria, +Zdzisław, 

+Stanisław SZYMCZAK 

KOŹLA – godz. 11.45: +Cecylia MIARKA – 2 

rocznica śmierci 

LETNICA – godz. 13.15: Dziękczynno-błagalna w 45 

rocznicę ślubu Aliny i Marka 

 

Od 20 kwietnia 2020 proszę zajmować miejsca z 

odstępem 2 metrów od siebie (w każdą stronę), 

zakrywając usta i nos oraz przyjmując komunię 

świętą na rękę. proszę, pamiętać o osobach, które 

zamówiły intencję mszalną.  

W kościele w KOŹLI, MOŻE PRZEBYWAĆ 

MAKSYMALNIE 24 OSOBY; w LIPNIE MOŻE 

PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 25 OSÓB; w 

WYSOKIEJ MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 

15 OSÓB; w BOGACZOWIE MOŻE PRZEBYWAĆ 

MAKSYMALNIE 23 OSOBY; w LETNICY MOŻE 

PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 15 OSÓB. Nie 

liczymy do tego „limitu” sprawujących posługę. – 

zazwyczaj wchodzimy przez zakrystię.  

GODZINY MSZY ŚW. ORAZ CZY BĘDĄ DANEGO 

DNIA ODPRAWIONE PROSZĘ SPRAWDZAĆ 

SŁUCHAJĄC CZY BIJE DZWON, W INTERNECIE, 

ORAZ POPRZEZ KONTAKT Z CZŁONKAMI RADY 

KOSCIELNEJ. 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE –  

II NIEDZIELA WIELKANOCNA CZYLI 

MIŁOSIERDZIA BOŻEGO – 19.04.2020 A.D. 

1. Msze święte w całej naszej parafii, w 

najbliższą niedzielę (26 kwietnia) będą w 

następującym porządku:  

w Lipnie (w sobotę wieczorem z niedzieli) o godz. 

17.45; w Wysokiej o godz. 8.30; w Bogaczowie o godz. 

10.00; w Koźli o 11.45 i w Letnicy o 13.15.  

2. Msze Święte w dni powszednie w całej naszej 

parafii, w ciągu tygodnia będą w następującym 

porządku:  

WSZYSTKIE MSZE W TYGODNIU BĘDĄ 

TYLKO W KOŹLI: w czwartek o godz. 17.30 (int. 

przeniesiona z Bogaczowa), w środę i w piątek o godz. 

17.30, w sobotę o 16.30 (intencja wolna);  

Od 20 kwietnia 2020 proszę zajmować miejsca z 

odstępem 2 metrów od siebie (w każdą stronę), 

zakrywając usta i nos oraz przyjmując komunię świętą 

na rękę. proszę, pamiętać o osobach, które zamówiły 

intencję mszalną.  

W kościele w KOŹLI, MOŻE PRZEBYWAĆ 

MAKSYMALNIE 24 OSOBY; w LIPNIE MOŻE 

PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 25 OSÓB; w 

WYSOKIEJ MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 

15 OSÓB; w BOGACZOWIE MOŻE PRZEBYWAĆ 

MAKSYMALNIE 23 OSOBY; w LETNICY MOŻE 

PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 15 OSÓB. Nie 

liczymy do tego „limitu” sprawujących posługę.  

GODZINY MSZY ŚW. ORAZ CZY BĘDĄ DANEGO 

DNIA ODPRAWIONE PROSZĘ SPRAWDZAĆ 

SŁUCHAJĄC CZY BIJE DZWON, W INTERNECIE, 

ORAZ POPRZEZ KONTAKT Z CZŁONKAMI RADY 

KOSCIELNEJ. 

3.  BIURO PARAFIALNE NIE BĘDZIE 

CZYNNE. Proszę wszelkie możliwe sprawy załatwiać 

telefonicznie lub mailowo. 

4. Przypomnienie WNK w sprawie I Spowiedzi 

Świętej i I Komunii Świętej w Diecezji 

Zielonogórsko-Gorzowskiej: Zgodnie z zarządzeniem 

biskupa diecezjalnego z dnia 26 marca br., biorąc pod 

uwagę trwający stan epidemii, wszystkie uroczystości 

pierwszokomunijne (grupowe i indywidualne) w 

diecezji zostały odwołane. Nowe decyzje dotyczące 

przygotowania i zorganizowania I Komunii św. zostaną 

podjęte po ustaniu epidemii i powrocie dzieci do szkół. 

5. Do końca maja Caritas diecezjalna proponuje 

nam byśmy zaopatrzyli się w świecę wielkanocną. 

Bardzo serdecznie prosimy o życzliwe potraktowanie tej 

propozycji, która będzie w części cegiełką naszej 

diecezji na pomoc konkretnym rodzinom w Syrii oraz 

pomoc dzieciom w Rwandzie (ufundowanie 

mundurków dla dzieci do szkoły). Ofiara za świecę to 

15 zł. Świece są dostępne w zakrystii w każdym 

kościele i u księdza. 

6. *Ogłoszenia i intencje Mszy świętych są w 

gablotach oraz w Internecie https://parafiakozla.pl/  oraz 

na profilu parafii na Facebooku. 

7. BOGACZÓW: Serdecznie dziękujemy za 

ofiary składane na bieżące potrzeby kościoła przez 

wiernych i osoby sprzątające naszą świątynię. Z tych 

ofiar został zakupiony obrus i serweta z motywem 

wielkanocnym. Drugi obrus został zakupiony z ofiar 

złożonych przez Pary, które zawierały związek 

małżeński w naszym kościele w ostatnim okresie. 

8. „Bóg zapłać” za 2 ofiary z Bogaczowa na 

ubezpieczenie kościoła (osobna lista – p. Halinie i p. 

Eugenii oraz p. Tomaszowi) ofiary składane w 

kopercie oraz przelewem na konto parafialne - 

OFIARY JAŁMUŻNY WIELKOPOSTNEJ z Koźli 

(p. Teresie), 1 bezimienna z Bogaczowa i 2 bezimienne 

z Letnicy; NA WSPARCIE KOŚCIOŁA:  p. 

Tadeuszowi z Bogaczowa, p. Pawłowi z Krzewin, p. 

Kazimierze z Lipna, p. Irenie i p. Arturowi z Koźli 

„Bóg zapłać” wszystkim za serce i troskę o Kościół 

[mam nadzieję że nikogo nie pominąłem]. 

9. W tym miejscu pragnę jeszcze zwrócić uwagę: 

* by na razie nie korzystać z kropielnic w kościele; * 

znak pokoju przekazujemy sobie przez ukłon głowy w 

stronę najbliżej stojącej osoby (te zasady zawsze 

obowiązywały), bez mówienia żadnej aklamacji; * 

Komunię Świętą przyjmujemy (szczególnie w obecnym 

czasie) z szacunkiem „na rękę”, (dłoń nie jest prosta, 

przyjmujemy na lewą dłoń, ze złączonymi palcami w 

kształcie „miseczki”). Chwilę przed przystąpieniem do 

Komunii Świętej przyklękamy lub głęboko się 

kłaniamy, zawsze trzeba wypowiedzieć AMEN gdy 

kapłan mówi „Ciało Chrystusa” oraz spożyć Ciało 

Pańskie stojąc obok, przy kapłanie. Nie czynimy znaku 

krzyża przed i po przyjęciu komunii św. Po powrocie do 

ławki, gdy spożyjemy Eucharystię, na siedząco, 

włączamy się do wspólnego śpiewu w czasie 

uwielbienia. Dziękczynienie, (może być) klęcząc, w 

ciszy, jest zalecane po Mszy Świętej. 

10. Dziękujemy za troskę o kościół, prosimy o 

dalszą; miedzy innymi o posprzątanie na najbliższy 

tydzień. [tu podajemy z listy nazwiska] [Dziękuję za 

ofiary na dojazd – jeżeli są]. Bóg zapłać. Osoby 

sprzątające polecamy, łaskawości Boga.  

11. Wszystkim Parafianom i przybyłym Gościom 

życzę Bożego błogosławieństwa, a Solenizantom opieki 

świętych Patronów, nam wszystkim wiary, nadziei i 

miłości – zdrowia duszy i ciała. 

 

 

 
List do Parafian 
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